
8

3

5

4

6

1

7

7

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年12月5日（火）16回佐賀3日

10R ミヤマキリシマ特別（中央交流） サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：900,000 円　／　3 着：300,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 カシノランペイジ
父:ヨハネスブルグ  母:カシノエスケイプ

牡  2 鮫島克駿
☆54.0

1:31.0
(－)

3-4-3-1 38.9 － 4 503
(-5)

谷潔（中央）
柏木務
柏木　務

2 3 マエムキ
父:ロージズインメイ  母:クレイジーフォユー

牡  2 石川慎将
55.0

1:31.5
(2 1/2)

4-3-4-5 39.2 － 6 427
(+3)

作田誠二（中央）
山下良子
本田　土寿

3 5 プリンセスブーケ
父:フリオーソ  母:エターナルシャイン

牝  2 吉田順治
54.0

1:31.6
(1/2)

5-5-5-2 39.0 － 1 461
(+7)

作田誠二（中央）
竹原孝昭
竹原　孝昭

4 4 タイニーマイス
父:スズカマンボ  母:プレシャスキャット

牝  2 田中純
54.0

1:31.7
(1/2)

1-1-1-3 39.8 － 3 440
(+3)

土井道隆（佐賀）
村山光弘
ストームファームコーポレーション

5 6 コウユーヤマト
父:パイロ  母:キサスキサスキサス

牡  2 川又賢治
▲52.0

1:31.7
(ハナ)

6-7-6-4 39.0 － 2 455
(+15)

森秀行（中央）
加治屋貞光
戸田　ゆり子

6 1 テイエムミズホゴー
父:テイエムオペラオー  母:マイディスカバリー

牡  2 岡村健司
△53.0

1:33.0
(7)

7-6-7-6 40.1 － 9 443
(-2)

坂井孝義（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

7 7 テイエムオジャッタ
父:グラスワンダー  母:テイエムオペレッタ

牡  2 山下裕貴
55.0

1:34.1
(6)

10-9-8-8 41.0 － 8 452
(-12)

坂井孝義（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

8 8 カシノパンプアップ
父:シニスターミニスター  母:ポトリマンボ

牡  2 藤田菜七子
▲52.0

1:34.4
(1 1/2)

8-10-10-9 40.4 － 5 461
(+5)

二本柳俊一（中央）
柏木務
ストームファームコーポレーション

9 9 ブーケプルズ
父:ストラヴィンスキー  母:ミラクルチャーム

牝  2 山口勲
54.0

1:34.9
(2 1/2)

2-2-2-7 42.9 － 7 404
(+2)

九日俊光（佐賀）
（有）宮村牧場
イッサステーブル

10 2 オレンジホープ
父:ストラヴィンスキー  母:タニノクラリッジ

牝  2 山口以和
☆53.0

1:36.2
(7)

9-8-9-10 42.8 － 10 481
(+1)

手島勝利（佐賀）
片山建治
片山　建治

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,9,10,3,5,6,1,8,2,7

4,9,3,10,5,1,6,2,7,8

4,9,10,3,5,6,1,7,2,8

10,5,4,6,3,1,9,7,8,2

払戻金
単 勝 10 700円

複 勝 10 160円

3 400円

5 120円

ワイド 3-10 920円

5-10 330円

3-5 470円

枠 連 3-8 2,300円

馬 連 3-10 3,540円

馬 単 10-3 7,190円

3連複 3-5-10 1,480円

3連単 10-3-5 17,460円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


