	2017年12月3日(八)10回任員3日											
10R ミヤマキリシマ特別(中央交流) サラ系2歳					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良					
[;	【本賞金】1 着:3,000,000 円 / 2 着:900,000 円 / 3 着:300,000 円 / 4 着:180,000 円 / 5 着:120,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	10	カシノランペイジ 父:ヨハネスブルグ 母:カシノエスケイブ	牡 2	鮫島克駿 ☆54.0	1:31.0 (-)	3-4-3-1	38.9	_	4	503 (-5)	谷潔 (中央) 柏木務 柏木 務
2	3	3	マエムキ 父:ロージズインメイ 母:クレイジーフォユー	牡 2	石川慎将 55.0	1:31.5 (2 1/2)	4-3-4-5	39.2	_	6	427 (+3)	作田誠二(中央) 山下良子 本田 土寿
3	5	5	プリンセスブーケ 父:フリオーソ 母:エターナルシャイン	牝 2	吉田順治 54.0	1:31.6 (1/2)	5-5-5-2	39.0	_	1	461 (+7)	作田誠二(中央) 竹原孝昭 竹原 孝昭
4	4	4	<b>タイニーマイス</b> 父:スズカマンボ 母:プレシャスキャット	牝 2	田中純 54.0	1:31.7 (1/2)	1-1-1-3	39.8	_	3	440 (+3)	土井道隆(佐賀) 村山光弘 ストームファームコーポレーション
5	6	6	コウユーヤマト 父:パイロ 母:キサスキサス	牡 2	川又賢治 ▲52.0	1:31.7 (ハナ)	6-7-6-4	39.0	_	2	455 (+15)	森秀行(中央) 加治屋貞光 戸田 ゆり子
6	1	1	テイエムミズホゴー 父:テイエムオペラオー 母:マイディスカバリー	牡 2	岡村健司 △53.0	1:33.0 (7)	7-6-7-6	40.1	_	9	443 (-2)	坂井孝義 (佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場
7	7	7	テイエムオジャッタ 父:グラスワンダー 母:テイエムオペレッタ	牡 2	山下裕貴 55.0	1:34.1 (6)	10-9-8-8	41.0	_	8	452 (-12)	坂井孝義 (佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場
8	7	8	カシノパンプアップ 父:シニスターミニスター 母:ボトリマンボ	牡 2	藤田菜七子 ▲52.0	1:34.4 (1 1/2)	8-10-10-9	40.4	_	5	461 (+5)	二本柳俊一(中央) 柏木務 ストームファームコーポレーション
9	8	9	ブーケプルズ 父:ストラヴィンスキー 母:ミラクルチャーム	牝 2	山口勲 54.0	1:34.9 (2 1/2)	2-2-2-7	42.9	_	7	404 (+2)	九日俊光(佐賀) (有)宮村牧場 イッサステーブル
10	2	2	オレンジホープ 父:ストラヴィンスキー 母:タニノクラリッジ	牝 2	山口以和 ☆53.0	1:36.2	9-8-9-10	42.8	-	10	481 (+1)	手島勝利(佐賀) 片山建治 片山 建治

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	4,9,10,3,5,6,1,8,2,7
2コーナー	4,9,3,10,5,1,6,2,7,8
3コーナー	4,9,10,3,5,6,1,7,2,8
4コーナー	10,5,4,6,3,1,9,7,8,2

## ● 払戻金

単 勝	10	700円
複 勝	10	160円
	3	400円
	5	120円

ワイド	3-10	920円
	5-10	330円
	3-5	470円

枠 連	3-8	2,300円
馬連	3-10	3,540円
馬単	10-3	7,190円

3連複	3-5-10	1,480円
3連単	10-3-5	17,460円